УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

г. Сочи

Об итогах проведения городского творческого конкурса «Ёлочная игрушка
своими руками» для воспитанников старшего дошкольного возраста

дошкольных образовательных организаций города Сочи

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации города Сочи от 25.11.2019г. №1699 «О проведении городского
творческого конкурса «Ёлочная игрушка своими руками» для воспитанников
старшего дошкольного возраста дошкольных образовательных организаций
города Сочи», на основании итоговых оценочных ведомостей жюри,

приказываю:
1. Утвердить список победителей и лауреатов конкурса детских работ

среди дошкольных образовательных организаций города Сочи «Ёлочная игрушка
своими руками» (приложение 1).

2. Наградить дипломами и грамотами управления по образованию и
науке администрации г. Сочи победителей и лауреатов.

3. Наградить Благодарственными письмами управления по образованию
и науке администрации г. Сочи педагогических работников дошкольных
образовательных организаций за подготовку детей к конкурсным заданиям
(приложение 2).

4. Объявить благодарность
4.1. За организацию и высокий уровень проведения городского конкурса
«Ёлочная игрушка своими руками»»:

- Кислицыной Наталии Юрьевне, заведующему МДОБУ № 32 г. Сочи
- Ворониной Ларисе Викторовне, старшему воспитателю МДОБУ № 32 г.

Сочи.
4.2. За участие в жюри конкурса:

- Стенько Я. А., заведующему МДОБУ детского сада№  105 г. Сочи;
- Тришкиной Я.А., старшему воспитателю МДОУ детского сада

комбинированного вида № 82 г. Сочи;
- Алексеевой О.А., старшему воспитателю МДОБУ детского сада № 132 г.

Сочи.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Начальник управления

заместителяначальника управл<

_______ 5 лет______
5. Гордизиани Катя,

5 лет

идет!»
«Шар для

морской елки
МДОБУ №69 Ованнисян Марине

Вагаршаковна, воспитатель
6, Дорош София,

5 лет
«Забавная
ёлочка -

мукасолька»

МДОБУ №118 Раганян Ирина Суреновна,
воспитатель

Порохня Илья,
5 лет

«Снеговик» МДОБУ№42 Порохня Ольга Михайловна

Антонов Иван,
5 лет

«Г рибочек» МДОБУ №78
«Неваляшка»

Самофалова Ольга Васильевна-
воспитатель, Скворцова Елена

Евгеньевна- воспитатель
9. Бауман Екатерина,

5 лет
«Волшебный

шар»
МДОБУ№17 Спириади Мария

Константиновна, старший
воспитатель

10. Усова Амина,
6 лет

«Зимняя
шапка»

МДОБУ №115 Усова Валерия Андреевна

Номинация «Самая изящная Ёлочная игрушка»

№ ФИО участника Название
работы

ДОУ ФИО руководителя/
родителя

Мес
то

1. АдамянИветга,
5 лет

«Новогодний
шарик»

МДОБУ №72 Костина Ольга Петровна 1

2. Везерьян Доминика,
Везерьян Тимур,

5 лет

«Снежность» МДОБУ№32 Доброштанова Оксана
Левоновна, воспитатель

1

3. Головченко Алексей,
5 лет

«Игрушка для
елки от

Нептуна»

МДОБУ №125 Косян Марина Владимировна 1

4. Кардумян Давид,
6 лет

«Волшебный
шар»

МДОБУ №127 Саркисова Елена
Александровна, воспитатель

1

5. Минасян Андрей,
5 лет

«Волшебные
сани»

МДОБУ №69 Мосина Ольга Владимировна,
воспитатель

1

6. Чолокян Анжелика,
5 лет

«Новогодний
Ангел»

МДОБУ №132 Истомина Александра
Константиновна, воспитатель

1

7. Гетманская Полина,
5 лет

«Новогодний
шар»

МДОБУ №122 Унгурян Виктория Евгеньевна,
воспитатель

2

8. Г ниденко Леон,
6 лет

«Ангел» МДОБУ№33 Аббасова Махаббат Айюб
Кызы, воспитатель;
Суздалева Мария

Александровна, воспитатель

2

9. Игнатенко Иван,
5 лет

«Жемчужина
желаний»

МДОБУ №136 Титова Анна Анатольевна,
воспитатель;

Рерих Светлана Ивановна,
воспитатель

2

;о. Мрачковская
Александра,

5 лет

«Шарик
волшебства»

МДОБУ №128 Рыбалко Кристина
Александровна

2

11. Сыропятова Таисия,
5 лет

«Волшебный
клубочек»

МДОБУ №122 Унгурян Виктория Евгеньевна,
воспитатель

2

12. ТакмазянРиана,
5 лет

«Ах, какая
елочка!»

МДОБУ
№72

Такмазян Анастасия Петровна 2

13. Харченко Артем,
6 лег

«Елочка-
красавица»

МДОБУ №17 Гончаренко Нина Николаевна,
воспитатель

2

14. Шаповалов Георгий,
7 лет

«Новогодние
колокольчики

»

МДОБУ №125 Костырева Инна Владимировна 2

15. Арутюнян Анжелика, «Г олубая МДОБУ №74 Нерсесян Лариса Робертовна, 3

—

5 лет Деда Мороза» воспитатель
15. Хилько Эльвира,

5 лет
«Радужная

Елка»
МДОБУ №32 Тания Анжела Николаевна,

воспитатель
2

16. Аветисян Эри,
6 лет

«Новогодний
шар»

МДОБУ №50 Валяева Марина
Александровна, воспитатель

3

17. Белорыбкина
Вероника, 6 лет

«Часики» МДОБУ №32 Исакова Анастасия
Александровна, воспитатель

3

18. Каракян Роман,
6 лет

«Новогодняя
звезда»

МДОБУ №87 Каракян Цовик Артуровна 3

19, Орлова Василиса, 6
лет

«Снежинка» МДОБУ№Ю5 Чепаускас Татьяна Николаевна,
воспитатель

3

20. Пульная Мария,
6 лет

«Снежинка» МДОБУ №105 Гиззатуллина Рамита
Рамильевна, воспитатель

3

21. Табунщиов Влад,
6 лет

«Шар
желаний»

МДОБУ №12 Табунщикова Татьяна
Николаена

3

22. Тимчено Ева,
6 лет

« В гостях у
Деда Мороза»

МДОБУ №6 Коклина Татьяна Геннадьевна,
воспитатель

3

23. Чолокян Эмиль,
6л

«Зеленая
красавица»

МДОБУ №76 Бицадзе Олеся Владимировна,
воспитатель

3

Номинация «Ёлочная игрушка -  символ года»

№ ФИО участника Название
работы

ДОУ ФИО руководителя/
родителя

Мес
то

1. Артенян Михаил,
5 лет

«Мышиная
принцесса»

МДОБУ №82 Закутько Валентина Борисовна,
воспитатель

1

2. Катюшин
Константин,5 лет

«Новогодняя
Мышка»

МДОБУ №82 Шифрина Анна Васильевна,
воспитатель

1

3. Лопатко Назар, 6 лет «Мышонок» МДОБУ №14 Солонко Ангелина Аркадьевна,
воспитатель

1

4. Мартынова Дарья,
5 лет

«Мышка-
весел ушка»

МДОБУ ЦРР
№28

Филиппова Елена Рафаиловна,
воспитатель

1

5. Максимова Алиса,
6 лет

«Мышиный
король»

МДОБУ
№136

Титова Анна Анатольевна,
Рерих Светлана Ивановна,

воспитатель

1

6. Пирожнова
Анастасия, 4 года

«Сырное
счастье»

МДОБУ №32 Бабоян Елена Карленовна,
воспитатель

1

7. Семенова
Александра,

6 лет

«В ожидании
чудес»

МДОБУ №74 Архипова Светлана
Викторовна, воспитатель

1

8. Фетисова Альбина,
3 года

«Символ
нового 2020

года»

МДОБУ №33 Агаева Зумруд Нариман Кызы,
воспитатель;

Лобанова Юлия Борисовна,
воспитатель

1

9. Большаков Дмитрий,
6 лет

«Мышка» МДОБУ №78
«Неваляшка»

Галяева Елена Яковлевна,
воспитатель

Тагаева Александра Ивановна,
ввоспитатель

2

10. Дихтярь Вероника,
5 лет

«Крыса
Лариска и ее

друг Бориска»

МДОБУ №11 Проскурина Наталья
Викторовна, воспитатель

2

11. Капитонова Анна,
5 лет

«Мышка-
норушка»

МДОБУ ЦРР
№110

Капитонова Асмик Айовна 2

12. Козаев Артем,
6 лет

«Мышка с
сыром»

МДОБУ №40 Козаева Мария Олеговна 2

13. МанукянМисак,
6 лет

«Мышка» МДОБУ №81 Сирица Елена Андреевна 2

14. Оселедец Анастасия, «Мышка» МДОУ №114 Оселедец Анастасия 2

Диплол
НАГРАЖДАЕТСЯ

С

ИГНАТЕНКО СТЕПАН.
воспитанник МДОБУ детского сада

общеразвивающего вида№13б г. Сочи
за II МЕСТО

в городском творческом конкурсе
«Ёлочная игрушка своими руками»

в номинации
«Самая изящная ёлочная игрушка»

Начальник УОН г.

л

О.Н. Медведева

г. Сочи, 2019

-

7

НАГРАЖДАЕТСЯ

МАКСИМОВА АЛИСА
воспитанница МДОБУ детского сада

общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи
•••с

за I МЕСТО
в городском творческом конкурсе

«Елочная игрушка своими руками»
в номинации

«Ёлочная игрэщща -  символ 2020 года»
/УЖ*

О.Н. Медведева

ты*